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colloc version 3.11 20140602
Kookkurrenzen

Anzahl Kookkurrenzen  : 322
Analyse-Kontext       : 5. Wort links bis 5. Wort rechts
Auf 1 Satz beschränkt : ja
als Kook.-Partner     : Treffer ausschließen (Standard)
Granularität          : sehr grob
Zuverlässigkeit       : normal
Clusterzuordnung      : eindeutig
Lemmatisierung        : nein
Funktionswörter       : ignorieren
Autofokus             : aus
LLR anzeigen          : ein
Nummerierung          : ein

  # Total Anzahl  LLR Kookkurrenzen                       syntagmatische Muster
  1   750    750 5022 Artikel                              36% in den Artikel [...] einpflegen 
  2  1406    656 1023 werden                               83% eingepflegt [...] werden 
  3  1508    102  868 Änderungen                           30% die Änderungen [...] eingepflegt 
  4  1625    117  756 Daten                                39% die Daten [...] einpflegen und 
  5  1835    210  688 hier                                 36% hier [...] einpflegen 
  6  1857     22  531 ggf                                  77% und ggf [...] einpflegen 
  7  1898     41  503 Datenbank                            53% in die|eine Datenbank [der ...] eingepflegt 
  8  1956     58  439 System                               51% in das|ins System [...] eingepflegt 
  9  2082    126  429 mal                                  43% das mal [jemand] einpflegen 
 10  2138     56  346 Text                                 37% in den Text [...] einpflegen 
 11  2215     77  297 Informationen                        41% die Informationen [...] einpflegen 
 12  2229     14  253 bzw                                  21% bzw ... einpflegen 
 13  2260     31  199 Wikipedia                            35% in die Wikipedia [...] einpflegen 
 14  2355     95  197 dann                                 28% dann [...] einpflegen 
 15  2364      9  191 Vertriebstitel fruehere             100% und fruehere Vertriebstitel sind komplett eingepflegt und der 
 16  2389     25  182 Link                                 56% den|einen Link [zu|den ...] eingepflegt 
 17  2398      9  179 Admin                                33% Admin [...] einpflegen 
 18  2414     16  178 Inhalte                              62% Inhalte [...] einpflegen 
 19  2438     24  174 Abschnitt                            33% im ... Abschnitt [...] einpflegen 
 20  2468     30  168 Quellen                              26% Quellen [...] einpflegen 
 21  2581    113  157 habe                                 66% habe ich ... eingepflegt 
 22  2628     47  155 dort                                 40% dort [...] einpflegen 
 23  2636      8  152 Deutungssystem einfaches Geschehen  100% Geschehen in ihr einfaches Deutungssystem einzupflegen 
 24  2658     22  151 Quelle                               22% Quelle [...] einpflegen 
 25  2680     22  141 Änderung                             31% die Änderung [wieder] einpflegen 
 26  2693     13  140 artikel                              38% in den artikel [...] einpflegen 
 27  2709     16  136 sollte                               56% sollte [man in ...] einpflegen 
 28  2752     43  131 könnte                               46% einpflegen könnte 
 29  2794     42  126 ja                                   59% ja [...] einpflegen 
 30  2818     24  113 Liste                                33% in die Liste [der ...] einpflegen 
 31  2848     30  113 gerne                                76% ich gerne [...] einpflegen 
 32  2860     12  112 Lemma                                41% das Lemma [...] einzupflegen 
 33  2866      6  110 händisch                             50% händisch [...] einpflegen 
 34  2871      5  107 Felsensemble                        100% ein grandioses Felsensemble eingepflegt worden ist 
 35  2877      6  105 Hauptartikel                         33% Hauptartikel einpflegen 
 36  2880      3  103 evtl                                 66% evtl ... jemand ... einpflegen 
 37  2941     61  102 kann                                 44% einpflegen [...] kann 
 38  2952     11  100 Artikels                             36% des Artikels [...] einpflegen 
 39  2966     14   98 Absatz                               42% den Absatz [...] einpflegen 
 40  2979     13   98 Habe                                 84% Habe die ... eingepflegt 
 41  2987      8   95 IP                                   37% IP eingepflegt 
 42  2994      7   95 Ergänzungen                          42% Ergänzungen [...] einpflegen 
 43  2998      4   93 Zusatzinformationen                 100% auch multimediale Zusatzinformationen einpflegen Cover Rückseite 
 44  3009     11   93 hast                                 45% eingepflegt [...] hast 
 45  3054     45   92 werde                                73% Ich werde ich ... einpflegen 
 46  3070     16   92 Tabelle                              56% in die Tabelle [...] einpflegen - das 
 47  3109     39   91 können                               71% einpflegen [zu] können 
 48  3112      3   88 &                                    33% einpflegen ... & 
 49  3120      8   87 kannst                               62% kannst du gern einpflegen 
 50  3134     14   82 Version                              28% Version [...] einzupflegen 
 51  3139      5   81 manuell                              40% manuell einpflegen 
 52  3155     16   79 Infos                                43% wenn die Infos [...] eingepflegt wurden 
 53  3159      4   71 Commonslink                         100% Commonslink zum Einpflegen 
 54  3160      1   70 zeitnah                             100% zeitnah einpflegt 
 55  3166      6   69 Wiki                                 50% Wiki [als ich ist] einpflegen 
 56  3263     97   67 noch                                 34% noch [...] einpflegen 
 57  3266      3   66 Wikipedia-Artikel                   100% in ... Wikipedia-Artikel einzupflegen 
 58  3275      9   65 Hinweis                              44% Hinweis [...] eingepflegt 
 59  3281      6   65 gelöscht                             50% gelöscht ... eingepflegt 
 60  3287      6   64 vielleicht                           33% vielleicht ... einpflegen 
 61  3292      5   61 Tabellen                             80% die ... Tabellen [...] eingepflegt 
 62  3298      6   61 Tourismusbüros                      100% örtlichen Tourismusbüros in|ins das Internetportal einpflegen 
 63  3301      3   61 reisespezifischen                   100% reisespezifischen Bedürfnisse und Anlaufstellen sind eingepflegt 
 64  3303      2   60 möchtest                             50% einpflegen ... möchtest 
 65  3308      5   60 entsprechenden                       40% entsprechenden ... einpflegen 
 66  3315      7   59 automatisch                         100% automatisch [...] eingepflegt 
 67  3318      3   59 GfK-Handelsexperten                 100% die Verkaufspreise einzupflegen zitiert das Magazin die GfK-Handelsexperten 
 68  3324      6   59 Okt                                  33% einpflegen ... 31. Okt 
 69  3327      3   57 Einzelnachweis                       66% Einzelnachweis ... eingepflegt 
 70  3333      6   57 usw                                  50% usw [in den jeweiligen Linienartikel] einzupflegen 
 71  3342      9   57 korrekt                              33% korrekt eingepflegt 
 72  3346      4   56 Belegen                              50% Belegen [...] einpflegen 
 73  3352      6   55 Datensätze                           66% läuft die Datensätze wurden eingepflegt und bereinigt 
 74  3356      4   55 Fahrplanauskunft                    100% die elektronische Fahrplanauskunft [...] eingepflegt 
 75  3362      6   55 Informationssystem                  100% das Schengener Informationssystem [der Verbandsgemeindeverwaltung] eingepflegt 
 76  3373     11   54 Details                              36% das Einpflegen tagesaktueller Details 
 77  3374      1   54 Computerprogramm                    100% Computerprogramm ... eingepflegt 
 78  3377      3   53 Morphotyp                           100% Den Morphotyp einpflegen 
 79  3381      4   53 aktuelle                             50% aktuelle ... einzupflegen 
 80  3386      5   53 Könnte                              100% Könnte man jemand ... einpflegen 
 81  3388      2   52 Quellenangabe                        50% Quellenangabe einpflegen 
 82  3392      4   52 Updates                              50% Updates einpflegen 
 83  3396      4   52 Diskussionsseite                     50% Diskussionsseite [...] eingepflegt 
 84  3400      4   51 Weblink                              50% Weblink ... eingepflegt 
 85  3402      2   51 änderungen                          100% änderungen [...] einpflegen 
 86  3407      5   51 EDV-System                           60% in das EDV-System einzupflegen 
 87  3411      4   51 nachträglich                         50% nachträglich eingepflegt 
 88  3412      1   50 Versionsgeschichte                  100% eingepflegt ... Versionsgeschichte 
 89  3419      7   50 Betäubungsmittelgesetz              100% diese ins Betäubungsmittelgesetz einzupflegen sagt|meint der|LKA-Sprecherin 
 90  3420      1   50 Unternehmensdaten                   100% Unternehmensdaten einpflegen 
 91  3424      4   50 Aspekte                              50% Aspekte [...] eingepflegt 
 92  3428      4   49 Computersystem                      100% Computersystem eingepflegt 
 93  3434      6   47 Information                          50% Information [...] einzupflegen 
 94  3437      3   47 Aktualisierungen                     33% Aktualisierungen ... einpflegen 
 95  3443      6   46 neu                                  66% neu [...] eingepflegt 
 96  3449      6   46 entsprechende                        66% in ... entsprechende Datei|Internet-Datenbank eingepflegt 
 97  3452      3   46 elektronische                        33% elektronische ... einpflegen 
 98  3455      3   46 Jul                                  66% einpflegen ... Jul 
 99  3459      4   45 Wiki-Artikel                         50% Wiki-Artikel einpflegen 
100  3463      4   45 Disk                                 50% eingepflegt [...] Disk 
101  3468      5   44 Software                             60% Software einzupflegen 
102  3472      4   43 Benutzern                           100% von ... Benutzern [...] eingepflegt 
103  3474      2   43 Habs                                100% Habs [...] eingepflegt 
104  3480      6   43 Einleitung                           33% Einleitung einpflegen 
105  3483      3   42 könntest                            100% einpflegen könntest 
106  3486      3   42 Sep                                  66% eingepflegt ... Sep 
107  3489      3   42 löschen                              33% einpflegen ... löschen 
108  3490      1   41 Dez                                 100% einpflegen ... Dez 
109  3498      8   41 direkt                               50% direkt [in ...] eingepflegt 
110  3499      1   41 POV                                 100% einpflegen ... POV 
111  3500      1   39 Redaktionssystem                    100% Redaktionssystem einzupflegen 
112  3503      3   39 Datenbestand                         66% Datenbestand ... eingepflegt 
113  3504      1   38 Personenartikel                     100% Personenartikel einzupflegen 
114  3507      3   38 passend                              66% passend ... eingepflegt 
115  3508      1   37 Wikiquote                           100% Wikiquote einpflegen 
116  3511      3   36 Belege                               66% Belege [...] einzupflegen 
117  3514      3   35 aktuellen                            66% aktuellen ... einpflegen 
118  3522      8   35 Termine                              62% ihre Termine [nun|samt Bild|entgeltlich] einpflegen 
119  3524      2   35 Edits                                50% einzupflegen ... Edits 
120  3525      1   34 Koordinaten                         100% Koordinaten ... einzupflegen 
121  3527      2   34 dt                                  100% dt version einpflegen 
122  3528      1   34 Hauptlemma                          100% Hauptlemma eingepflegt 
123  3529      1   34 Rohstoffkosten                      100% Rohstoffkosten ... einzupflegen 
124  3530      1   34 Neuigkeiten                         100% Neuigkeiten ... einpflegen 
125  3531      1   33 abgelehnte                          100% eingepflegte abgelehnte 
126  3533      2   33 Referenzen                           50% Referenzen ... einpflegen 
127  3538      5   33 Werde                                60% Werde das ... einpflegen 
128  3539      1   33 abgelehnten                         100% abgelehnten ... einpflegt 
129  3545      6   33 sinnvoll                             50% sinnvoll ... einzupflegen 
130  3550      5   32 Benutzer                             40% Benutzer [...] eingepflegt 
131  3551      1   32 Administrator                       100% Administrator ... einzupflegen 
132  3562     11   32 Kann                                 90% Kann das jemand einpflegen 
133  3568      6   32 oben                                 50% oben gefundenen Kompromiss zur Friedman einpflegen 
134  3570      2   31 Nov                                  50% einpflegen ... Nov 
135  3591     21   31 würde                                28% würde ich einen ... einpflegen 
136  3596      5   30 komplett                             80% komplett [...] eingepflegt 
137  3598      2   30 Korrekturen                          50% Einpflege ... Korrekturen 
138  3599      1   30 Seitenangabe                        100% Seitenangabe ... einpflegen 
139  3606      7   30 App                                  57% die App [Museum] eingepflegt 
140  3607      1   29 Aenderungen                         100% Aenderungen einzupflegen 
141  3612      5   29 Bilder                               40% Bilder ... einpflegen 
142  3617      5   29 Verbesserungen                       40% Verbesserungen [...] eingepflegt 
143  3619      2   29 Fakten                               50% Fakten einzupflegen 
144  3620      1   29 http://de                           100% einzupflegen ... http://de 
145  3624      4   28 momentan                             50% momentan [...] eingepflegt 
146  3631      7   28 Bestand                              71% in den Bestand [...] eingepflegt 
147  3634      3   28 nochmal                             100% nochmal ... einpflegen 
148  3640      6   28 Zahlen                               33% Zahlen ... einpflegen 
149  3643      3   28 sollten                              66% einpflegen sollten 
150  3644      1   27 inhalt                              100% inhalt ... einzupflegen 
151  3645      1   27 Editwar                             100% Editwar ... eingepflegte 
152  3648      3   27 Versionen                            66% Versionen eingepflegt 
153  3649      1   27 Einzelartikel                       100% Einzelartikel einzupflegen 
154  3652      3   27 Vielleicht                           66% Vielleicht ... einpflegen 
155  3654      2   27 Formatvorlage                       100% Formatvorlage [...] eingepflegt 
156  3657      3   27 Diagramm                             33% einzupflegen ... Diagramm 
157  3660      3   26 Referenz                             66% eingepflegte Referenz 
158  3662      2   26 Beleg                                50% Beleg einpflegen 
159  3663      1   26 Zitate                              100% Zitate eingepflegt 
160  3664      1   25 hättest                             100% hättest ... eingepflegt 
161  3668      4   25 Internetseite                        75% der Internetseite Darguns eingepflegt 
162  3672      4   25 hab                                  75% hab ich ... eingepflegt 
163  3674      2   25 aktualisieren                        50% einpflegen ... aktualisieren 
164  3677      3   25 Erläuterung                          33% Erläuterung ... einpflegen 
165  3678      1   25 würdest                             100% würdest ... einpflegen 
166  3681      3   25 Info                                 66% Info [...] eingepflegt 
167  3682      1   24 neuere                              100% neuere ... einpflegen 
168  3685      3   24 Texte                                66% Texte [...] einpflegen 
169  3688      3   24 Naheland-Touristik                  100% Plattform der Naheland-Touristik eingepflegte Vernetzung mit 
170  3692      4   24 Inhalt                               50% Inhalt in ... einzupflegen 
171  3693      1   24 Apr                                 100% einzupflegen ... Apr 
172  3730     37   23 wurden                               56% wurden [in ...] eingepflegt 
173  3732      2   23 Wikisource                           50% Wikisource einzupflegen 
174  3738      6   23 Fotos                                50% Fotos einpflegen 
175  3740      2   22 Enzyklopädie                         50% Enzyklopädie einpflegen 
176  3741      1   22 könnt                               100% könnt ... einpflegen 
177  3743      2   22 könnten                              50% einpflegen könnten 
178  3745      2   22 Übersetzungen                        50% Übersetzungen ... einpflegen 
179  3747      2   22 Ereignisse                           50% Ereignisse ... einpflegt 
180  3760     13   22 einfach                              46% aber ... einfach [so|selbst ...] einpflegen 
181  3765      5   21 willst                               80% einpflegen willst 
182  3767      2   21 zusammenzutragen                    100% zusammenzutragen und ... einzupflegen 
183  3770      3   21 Ergänzung                            66% Ergänzung ... einpflegen 
184  3771      1   21 reputable                           100% einzupflegen ... reputable 
185  3774      3   21 Größen                               33% einzupflegen ... Größen 
186  3775      1   20 übersetzen                          100% übersetzen ... einzupflegen 
187  3777      2   20 Gartenlaube                         100% Gartenlaube [...] einpflegen 
188  3795     18   20 neue                                 33% neue ... nach|die|und ... eingepflegt 
189  3801      6   20 Angebote                             33% Einpflegen der Angebote 
190  3802      1   19 Anträgen                            100% Anträgen ... eingepflegten 
191  3803      1   19 folgende                            100% folgende ... einpflegen 
192  3804      1   19 entfernen                           100% entfernen ... einzupflegen 
193  3806      2   19 Inhalten                            100% Einpflegen von Inhalten 
194  3809      3   19 halte                                33% einpflegen ... halte 
195  3811      2   19 passender                            50% passender ... einpflegen 
196  3813      2   19 Verweis                              50% Verweis ... einpflegen 
197  3817      4   19 Sollte                              100% Sollte man das ... einpflegen 
198  3820      3   19 Elemente                             33% Elemente ... einzupflegen 
199  3823      3   18 irgendwo                             33% einpflegen ... irgendwo 
200  3826      3   18 Kundendaten                          66% Einpflegen der Kundendaten 
201  3828      2   18 irgendwie                            50% irgendwie ... einpflegen 
202  3830      2   18 Mag                                 100% Mag ... jemand einpflegen 
203  3831      1   18 Feb                                 100% Eingepflegt ... Feb 
204  3832      1   18 Hab                                 100% Hab ... eingepflegt 
205  3837      5   18 gern                                 40% gern [...] einpflegen 
206  3839      2   18 Portal                               50% Portal eingepflegt 
207  3841      2   18 Rest                                 50% einpflegt ... Rest 
208  3843      2   18 IMHO                                 50% einpflegen ... IMHO 
209  3848      5   18 sofort                               40% sofort ins Internet einpflegten 
210  3851      3   18 digitalisiert                        66% eingepflegt und digitalisiert 
211  3853      2   17 Möchte                              100% Möchte das jemand einpflegen 
212  3856      3   17 Rubrik                               33% Rubrik ... einpflegen 
213  3857      1   17 folgendes                           100% folgendes ... einpflegen 
214  3859      2   17 Homepage                            100% Homepage der ... eingepflegt 
215  3861      2   17 fotografiert                        100% fotografiert und in die Hausdatenbank eingepflegt 
216  3862      1   17 habs                                100% habs ... eingepflegt 
217  3863      1   16 gemessenen                          100% gemessenen ... einpflegen 
218  3867      4   16 möge                                100% möge er sie bitte einpflegen 
219  3868      1   16 gefundenen                          100% gefundenen ... einzupflegen 
220  3869      1   16 demnächst                           100% demnächst ... eingepflegt 
221  3870      1   15 ergänzend                           100% ergänzend einzupflegen 
222  3872      2   15 hattest                              50% eingepflegt ... hattest 
223  3874      2   15 ordentlich                           50% ordentlich einpflegst 
224  3876      2   15 jeweiligen                           50% jeweiligen ... einzupflegen 
225  3877      1   15 Fließtext                           100% Fließtext eingepflegt 
226  3878      1   15 meinetwegen                         100% meinetwegen ... einzupflegen 
227  3879      1   15 Verlinkung                          100% Verlinkung ... einpflegen 
228  3880      1   15 Edit                                100% Edit ... einzupflegen 
229  3883      3   15 aktuell                              33% aktuell einpflegen 
230  3884      1   15 ==                                  100% == ... eingepflegt 
231  3885      1   15 behutsam                            100% behutsam eingepflegte 
232  3886      1   15 wuerde                              100% Einpflegen ... wuerde 
233  3887      1   15 Gliederung                          100% Gliederung ... einzupflegen 
234  3888      1   15 Quellenangaben                      100% Quellenangaben eingepflegt 
235  3890      2   15 vorhandenen                          50% vorhandenen ... einpflegen 
236  3892      2   14 Kommentare                           50% Kommentare einzupflegen 
237  3893      1   14 Angabe                              100% Angabe ... einpflegen 
238  3894      1   14 Artikeln                            100% Artikeln ... einzupflegen 
239  3895      1   14 leider                              100% leider ... einzupflegen 
240  3896      1   14 Datei                               100% Datei einzupflegen 
241  3897      1   14 zB                                  100% einpflegt ... zB 
242  3898      1   14 seriöse                             100% seriöse ... einzupflegen 
243  3899      1   13 landesweite                         100% landesweite ... eingepflegt 
244  3902      3   13 Teile                                66% Teile selbst einpflegen 
245  3903      1   13 Löschen                             100% Löschen ... einpflegen 
246  3904      1   13 Datenbanken                         100% Datenbanken einpflegen 
247  3912      8   13 möchte                               50% jemand einpflegen möchte 
248  3913      1   13 darfst                              100% darfst ... einpflegen 
249  3914      1   13 Vollständigkeit                     100% eingepflegt ... Vollständigkeit 
250  3917      3   13 Plattform                            33% Plattform einzupflegen 
251  3918      1   13 Erweiterungen                       100% Erweiterungen eingepflegt 
252  3920      2   13 Abschnitte                           50% Abschnitte ... einpflegen 
253  3921      1   13 Definition                          100% Definition einpflegen 
254  3923      2   13 Formulare                           100% Formulare eingepflegt 
255  3926      3   13 Modelle                              66% Modelle [...] eingepflegt 
256  3930      4   13 Diskussion                           25% einpflegen ... Diskussion 
257  3931      1   12 digitale                            100% digitale ... einpflegen 
258  3932      1   12 Gelegenheit                         100% Gelegenheit ... einpflegen 
259  3939      7   12 eigene                               57% eigene ... einzupflegen 
260  3941      2   11 soeben                               50% soeben ... eingepflegt 
261  3942      1   11 belegte                             100% belegte ... eingepflegt 
262  3943      1   11 eventuell                           100% eventuell ... Einpflegen 
263  3944      1   11 Beschreibungen                      100% Beschreibungen ... einzupflegen 
264  3945      1   11 Beiträge                            100% Beiträge ... einzupflegen 
265  3946      1   11 inhaltlich                          100% inhaltlich ... eingepflegt 
266  3951      5   11 http://www                           60% http://www [...] einpflegen 
267  3962     11   11 jetzt                                72% jetzt [... wieder] eingepflegt 
268  3963      1   11 sinnvollen                          100% sinnvollen ... eingepflegt 
269  3964      1   11 Systeme                             100% Systeme einpflegen 
270  3966      2   10 selbstständig                        50% selbstständig ... einzupflegen 
271  3967      1   10 Moderator                           100% Moderator ... einpflegen 
272  3968      1   10 überarbeitet                        100% eingepflegt ... überarbeitet 
273  3969      1   10 einzeln                             100% einzeln einzupflegen 
274  3971      2   10 Werte                                50% Werte ... einpflegen 
275  3972      1   10 Erläuterungen                       100% Erläuterungen eingepflegt 
276  3973      1   10 Zitat                               100% Zitat einzupflegen 
277  3974      1   10 Wolfram                             100% Wolfram eingepflegt 
278  3976      2   10 Dateien                             100% Dateien lokale Anbieter und Sparkassen-Geschäftspartner eingepflegt 
279  3982      6   10 weitere                              33% weitere ... einpflegen 
280  3984      2   10 Mühe                                 50% Mühe ... einpflegen 
281  3985      1    9 bestehende                          100% bestehende ... einpflegt 
282  3990      5    9 Kritik                               40% Kritik einzupflegen 
283  3991      1    9 stelle                              100% eingepflegt ... stelle 
284  3992      1    9 Listen                              100% Listen einzupflegen 
285  3996      4    9 belegt                               50% eingepflegt und belegt 
286  3998      2    9 Veränderungen                        50% Einpflegen ... Veränderungen 
287  4001      3    9 angefangen                          100% angefangen ... ein ... einzupflegen 
288  4006      5    9 Weblinks                             60% Weblinks ... eingepflegt 
289  4007      1    9 solltest                            100% solltest ... einzupflegen 
290  4008      1    9 belegen                             100% einpflegen ... belegen 
291  4009      1    9 vollständig                         100% vollständig ... eingepflegt 
292  4015      6    9 Angaben                              16% Angaben ... einpflegen 
293  4017      2    9 Jan                                  50% einpflegen ... Jan 
294  4021      4    9 mühsam                               50% mühsam [...] eingepflegt 
295  4025      4    8 Form                                 50% Form ... einpflegen 
296  4027      2    8 Mär                                  50% einpflegen ... Mär 
297  4029      2    8 Aussagen                            100% Aussagen [...] eingepflegt 
298  4030      1    8 Schreibweise                        100% Schreibweise ... einzupflegen 
299  4032      2    8 gegebenenfalls                      100% eingepflegt aussortiert und ist gegebenenfalls 
300  4033      1    8 Stelle                              100% Stelle eingepflegt 
301  4035      2    8 Singles                             100% Singles [...] eingepflegt 
302  4036      1    8 relevanten                          100% relevanten ... eingepflegt 
303  4037      1    7 Kategorien                          100% Kategorien ... einzupflegen 
304  4038      1    7 ergänzen                            100% eingepflegt ... ergänzen 
305  4040      2    7 beachten                             50% einpflegen ... beachten 
306  4045      5    7 Beitrag                              20% einpflegen ... Beitrag 
307  4046      1    7 selbständig                         100% selbständig ... eingepflegt 
308  4047      1    7 hoffentlich                         100% hoffentlich ... eingepflegt 
309  4049      2    7 versuchen                            50% einpflegen versuchen 
310  4050      1    7 Kürze                               100% Kürze ... eingepflegt 
311  4051      1    6 Netz                                100% Netz Einpflegen 
312  4053      2    6 sodass                               50% einpflegen sodass 
313  4054      1    6 Anmerkungen                         100% Anmerkungen ... eingepflegt 
314  4060      6    6 müssen                               66% einpflegen [...] müssen 
315  4067      7    6 neuen                                42% neuen ... eingepflegt 
316  4069      2    6 Lust                                100% Lust ... einzupflegen 
317  4070      1    6 Adressen                            100% Adressen eingepflegt 
318  4071      1    6 beachtet                            100% beachtet ... eingepflegt 
319  4072      1    6 Begriffe                            100% einpflegen ... Begriffe 
320  4073      1    6 Würde                               100% Würde ... einpflegen 
321  4074      1    6 erneut                              100% einpflegen ... erneut 
322  4075      1    6 Einwände                            100% Einwände ... eingepflegt 

     4938    863    0 statistisch unspezifisch  

